
Menu in bianco
di plenilunio

€  8 0  A  P E R S O N A  

E N T R É E  D I  B E N V E N U T O

Entree in campana con biancofumo
Calice di Prosecco La Luna

Insaltina novella in agro con sfoglie di zucchine croccanti 

Gelatina di riso con gocce di basilico, 
polvere di senape verde e rose disidratate

(10)

Calice di Pincianell Bianco Chardonnay - Riesling italico

P R I M O  P I A T T O

Riso Carnaroli Campo dell’Oste, Parmigiano e Resegone, 
mantecato con olio al limone e foglie di salvia variegata

(7)

Tagliolini al burro e limone con salsa al finocchio 
e nocciole in granella 

(7)

Calice di Solesta Riesling Renano

Degustazione di sorbetti dell’Oasi
 

S E C O N D O  P I A T T O  D E L L A  T R A D I Z I O N E

Filetto di manzo al latte con crema di patate novelle 
e cipollotti glassati 

(7) 

A LT E R N A T I V A  V E G E T A R I A N A

Mini croissant salato ripieno di verdure dell’Oasi 
al profumo di menta e curcuma

Calice di Seriz Merlot - Syrah

Nettare di mele e zenzero e rose con limone in purezza ghiacciato

D O L C E

Panna cotta alla vaniglia con salsa allo zafferano 
e cialda di sfoglia croccante

(1,3,7)

 Calice di Moscato o Brut di Montevecchia
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LEGGI LE INFORMAZIONI SULLA PRESENZA NEGLI ALIMENTI DI INGREDIENTI O 
COADIUVANTI TECNOLOGICI CONSIDERATI ALLERGENI O LORO DERIVATI 
Si avvisa la gentile clientela che negli alimenti e nelle bevande preparati e somministrati in 
questo esercizio, possono essere contenuti ingredienti o coadiuvanti considerati allergeni. 
Elenco degli ingredienti allergenici utilizzati in questo esercizio e presenti nell’allegato II 
del Reg. UE n. 1169/2001 – “Sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze”:
1) Cereali contenti glutine e prodotti derivati (grano, segale, orzo, avena, farro, kamut).
2) Crostacei e prodotti a base di crostacei
3) Uova e prodotti a base di uova
4) Pesce e prodotti a base di pesce
5) Arachidi e prodotti a base di arachidi
6) Soia e prodotti a base di soia
7) Latte e prodotti a base di latte compreso il lattosio
8) Frutta a guscio e loro prodotti (mandorle, nocciole, noci, noci di acagiù, noci pecan, noci 
del Brasile, pistacchi, noci macadamia, e prodotti derivati)
9) Sedano e prodotti a base di sedano
10) Senape e prodotti a base di senape
11) Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo
12) Anidride solforosa e solfiti
13) Lupini e prodotti a base di lupini
14) Molluschi e prodotti a base di mollusco
Abbiamo a disposizione dei nostri clienti su richiesta la lista degli allergeni dei singoli piatti.
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